[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                                От 26.01.2011 № 5
                                                                 г. Саратов
О внесении изменений в приказ

министерства сельского хозяйства

Саратовской области

от 21.12.2010  № 190

На основании Положения о министерстве сельского хозяйства Саратовской области, утвержденного Постановлением Правительства области от 17.11.2006 № 354-П «Вопросы министерства сельского хозяйства Саратовской области» во исполнение  приказов министерства финансов Саратовской области от 12 января 2011 года № 4 «О внесении изменений в приказ министерства финансов Саратовской области от 16 декабря 2009 года №595» и № 5 «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов областного бюджета»  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства Саратовской области от 21 декабря 2010 года № 190 «О порядке исполнения бюджетных полномочий администратора доходов областного бюджета» следующие изменения:

в приложении № 2  строки
	«009
	2 09 02000 02 0000 000
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет

	009
	2 10 02000 02 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюд​жетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов субъектов Российской Федерации»

заменить строками следующего содержания:

	«009
	2 18 02040  02  0001  151

	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков целевых межбюджетных трансфертов прошлых лет, финансовое обеспечение  которых осуществлялось за счет средств областного бюджета, из бюджетов муниципальных районов

	009
	2 18 02040  02  0002  151

	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков целевых межбюджетных трансфертов прошлых лет, финансовое обеспечение  которых осуществлялось за счет средств федерального бюджета, из бюджетов муниципальных районов

	009
	2 18 02050  02  0001  151

	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков целевых межбюджетных трансфертов прошлых лет, финансовое обеспечение  которых осуществлялось за счет средств областного  бюджета, из бюджетов поселений

	009
	2 18 02050  02  0002  151

	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков целевых межбюджетных трансфертов прошлых лет, финансовое обеспечение  которых осуществлялось за счет средств федерального  бюджета, из бюджетов поселений

	009
	2 19 02000 02 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюд​жетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов субъектов Российской Федерации»

2. Данный приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

А.В. Игонькин